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کووید19 بی رحمانه در حال تاخت وتاز است و همه 
روزه تعداد زیادی را در سراسر جهان به چنگال مرگ 
می کشد. دراین هیاهو بیمارانی هستند که نه به دلیل 
ابتلا به کرونا که به خاطر امراض گوناگون دیگر، یا نیاز به 
پیوند عضو جانشان را از دست می دهند. این ویروس 
کوچک فعالیت اکثرکشورها درزمینه پیوند اعضا را نیز 
به شدت مختل کرده و باعث افزایش مرگ ومیر 

نیازمندان عضو شده است.
درهمین رابطه به سراغ »مهدی شادنوش« رئیس 
مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت 
بهداشت کشور رفتیم تا اوضاع و احوال اهدای عضو 
درماه های کرونایی کشورمان را جویا شویم. آنچه 

درادامه می خوانید ماحصل این گفت وگوست.
 کرونا در ایران چه اندازه برنامه های اهدای 

عضو را تحت الشعاع قرار داده است؟
دراوج اینکه طی همه سال های گذشته فعالیت پیوند 
درکشورافزایش یافته بود و نهایتاً دربهمن ماه سال98 
به بالاترین میزان اهدا عضو رسیده بودیم ولی متاسفانه 
به دلیل اختلالی که این ویروس در کار پیوند ایجاد کرد 
به 70درصد تنزل پیدا کردیم. به عبارتی در شش ماهه 
اول امسال نسبت به شش ماهه اول پارسال بنا به دلایل 
مختلف به ویژه کووید19 تا الان یک سوم اهدا کننده 
داشتیم و اهدا عضو به 30درصد کاهش پیدا کرده،یعنی 

نسبت به سال قبل 70 درصد کاهش داشته است.
یعنی پیوند عضو درکشورمان رو به توقف 

است؟
خیر، خوشبختانه درایام کرونا پیوند را زنده نگه داشتیم. 
مثلًا درهمین ایام حدود 15 قلب اهدایی را با پرواز جت 
اختصاصی منتقل کردیم. )از نقاط مختلف کشورمثلا 
از مشهد به تهران از شیراز و تبریز و...(. لازم به ذکراست 
در شرایط کرونایی اهدای عضو در ایران با پروتکل های 
بسیار سخت گیرانه انجام می شود. درحالی که بسیاری 
از کشورهای دنیا که عمل پیوند انجام می دادند این 

فعالیت را تعطیل کردند ولی کادرپیوند ما درهمین 
شرایط سخت تحریم و فشارهای اقتصادی، با تمام توان 
تلاش می کنند تا حتی یک فرد نیازمند عضو از مرگ 

حتمی نجات پیدا کند.
چه سختگیری های خاصی در فرایند 

اهدای عضو صورت می گیرد؟
 به دلیل مشکلاتی که این ویروس درست کرده 
هزینه های ما را چندین برابر کرده است. یعنی الان 
فردی که دچار مرگ مغزی شده و خانواده به اهدای 
عضوش رضایت می دهند باید این فرد از نظر مبتلا بودن 
یا نبودن به کرونا بررسی شود؛ ضمن اینکه فامیل های 

درجه یک وی هم باید مورد آزمایش قرار بگیرند که این 
افراد در دوهفته قبل آیا به ویروس مبتلا بوده اند یا نه. 
همه این ها هزینه های ما را چند برابر کرده  اما به دلیل 
نیاز بیماران و مشکلاتی که وجود دارد همه این هزینه ها 

را دولت تقبل کرده و چندین برابر هزینه می کند.
شایعاتی مبنی بر تجارت عضو از بیماران   
کرونایی خبرساز شده بود که البته 
قائله اش جمع شد؛ اما در شبکه های مجازی مورد 
بحث است و اینکه آیا به لحاظ علمی و پزشکی 

چنین کاری شدنی است؟
وقتی اطرافیان بیمار کرونایی که فوت شده و اصرار 

می کنند در برگه جواز دفن ننویسید مرگش دراثر کرونا 
بوده تا بتوانند مثلاً کنار مادربزرگش دفن کنند و به هیچ 
عنوان چنین اجازه ای داده نمی شود و این اجساد می رود 
با آن شرایط خاص دفن می شود، یا وقتی اصلًا نمی شود 
به فرد کرونایی دست زد، آن وقت چطور می شود 
اجزایش را برداریم و به فرد دیگری پیوند بزنیم اصلًا با 
عقل جور درمی آید؟ بنابراین تاکید می شود اجزای یک 
بیمار کرونایی را به هیچ عنوان نمی شود به فرد دیگری 
پیوند زد. بدون شک پیوند اعضا آن قدر کاربزرگی است 
که اگر بخواهیم درگیر صحبت های بچه گانه بشویم 

عظمت کار کم می شود.

 یک عضو هیئت علمی 
دانشگاه بین المللی اهل البیت)ع(:

 امام زمان)عج( با عاشورا
 به عالم معرفی می شود

]...[ مصطفوی تاکید کرد: بانوان باید در جریان 
اربعین، حدود شرعی ای که برای آن ها حکم واجب 
دارد رعایت کنند اما می بینیم این گونه نیست و 
استدلال آن ها نیز این است که »زیارت امام حسین 
است و ما آمده ایم که زائر اباعبداله )ع(باشیم.« اما 
زیارت امام حسین )ع( با همه فضیلت هایی که برای 
آن ذکر شده، واجب نیست بلکه مستحب است. اما 
رعایت حدود شرعی واجب است و انسان باید آنچه 
را که بر او واجب شمرده شده انجام دهد.کارشناس 
مرکز تخصصی مهدویت گفت: ندای امام مهدی 
در مقام معرفی خود به عالم با حضرت اباعبداله 
)ع( است. حضرت می فرمایند: »ألَا یا أهَلَ العْالمَ 
ی الحُْسَین قتلوه عَطشاناً.« این معرفی هم  إنَِّ جَدِّ
با واسطه وجود مبارک امام حسین علیه السلام و 
هم با عاطفی ترین اتفاق جریان عاشورا که طلب 
آب است اتفاق می افتد. امام عصر )ع( با حضرت 
اباعبداله)ع( خود را معرفی می کنند. این معرفی 
حضرت حجت)عج( در سطح عالم توسط امام 
حسین علیه السلام، امروز در حال تحقق است. 
شما می بینید خبرگزاری ها و رسانه های غربی 
و صهیونیستی چگونه از جریان اربعین گزارش 
می دهند. هرچند بسیار مایل هستند که برآن 
سرپوش بگذارند اما چاره ای ندارند و مجبورند این 
موج میلیونی را به شکلی حتی شده با ایجاد اخلال 

گزارش دهند.
رونق اربعین، بشارتی است برای سپاه   

بزرگ آخرین حجت خدا )عج(
عضو هیئت علمی دانشگاه بین المللی اهل بیت)ع( 
گفت: آن ها خود معترفند که شیعه با دو بال 
»عاشورا« و »مهدویت« زنده مانده و حرکت می کند. 
امروز اربعین همان بال عاشورایی و مقدمه ای برای 
یک حرکت خودجوش جهانی است. این حماسه 
عظیم بدون ورود دولت ها رخ داده و همان طورکه 
در رابطه با شرایط آستانه ظهور در روایات داریم 
که دل ها باید به سوی امام زمان )عج( کشیده شود 
و امام مهدی باید به جهانیان معرفی شوند، امروز 
این معرفی به واسطه خون امام حسین )ع(در حال 
انجام است. مغناطیس وجود حضرت اباعبداله )ع( 
جاذبه ای دارد که مردمان را جذب می کند و این 
توجه مردم به سوی سید الشهدا مقدمه ای است 
برای جلب توجه و قلب جهانی به آخرین منجی خدا. 
رونق پیدا کردن شگفت انگیز اربعین، بشارتی است 
برای سپاه بزرگ آخرین حجت خدای متعال که 
البته با همه عظمت و شکوه، نیاز به مقدمه سازی، 

انتقال معارف، فرهنگ سای و آسیب شناسی دارد.

در انتظار منجی
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جامعه
Society7  احتمال اعمال محدودیت  

منع تردد در تهران
ایسنا: استاندار تهران از احتمال اعمال 
محدودیت منع تردد از ساعت۲1 به بعد در 
تهران در صورت تصویب در ستاد ملی کرونا 
خبر داد. انوشیروان محسنی بندپی، با اشاره 
به اعمال محدودیت منع تردد در برخی از 
کشورهای اروپایی برای کاهش دورهمی ها و 
شب نشینی ها گفت: منع رفت و آمدها در این 
کشورها از ساعت 9 شب به بعد اعمال می شود. 
وی افزود: این پیشنهاد در ستاد ملی مبارزه با 
کرونا مطرح و بحث شد که زمان اجرای آن را در 
اختیار رئیس قرارگاه عملیات ستاد کرونا یعنی 

وزیر کشور قرار داده شده است.

 تولید ۴ داروی گیاهی
 برای بهبود علایم کرونا

 ایرنا: سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: 
چهار فرآورده طبیعی با اجزای گیاهی برای 
بهبود علایم کووید 19 از کمیسیون قانونی 
سازمان غذا و دارو مصوبه گرفتند. دو مورد 
آن ها توانستند مجوز تولید موقت ۶ ماهه را 
اخذ کنند و دو داروی دیگر هنوز مجوز تولید 
نگرفته اند. کیانوش جهانپور افزود: هیچ کدام از 
این داروها داروی درمان کووید19 نیستند اما 
اثراتی برای بهبود علایم این بیماری داشته اند 
که باید مراحل بررسی بیشتر را طی کنند. وی 
گفت: نخستین داروی گیاهی از این مجموعه 
یک اسپری دهانی با نام PHR 1۶0 است که 
حاوی ۶ اسانس گیاهی است و با توجه به نتایج 
کارآزمایی بالینی ارائه شده در صورت مصرف 
به بهبود عوارض ریوی کووید 19 شامل تنگی 
 نفس، سرفه و اکسیژن رسانی شریانی کمک 

می کند.

کوتاه از جامعه 

برخورد با عاملان چالش های غیراخلاقیآغاز طرح »۳۰۷۰« در کشور
ایسنا: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: 30 خدمت حضوری به غیرحضوری تبدیل می شود و در این صورت 70 میلیون مراجعه 
حضوری مردم به شعب و ادارات تأمین اجتماعی کاهش پیدا می کند. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: طرح »3070« در سراسر 
کشور آغاز شده است. مصطفی سالاری، درخصوص اجرای طرح ارائه خدمت غیرحضوری به بیمه شدگان گفت: در شرایط کرونا نیاز 
بود که مراجعات مردم به شعب و کارگزاری ها کاهش پیدا کند به همین دلیل طرح »3070« را دوشنبه هر هفته در تمام شعب، ادارات 
و کارگزاری ها اجرایی می کنیم به طوری که از اکنون 30 خدمتی که تاکنون به صورت حضوری ارائه می شد، از این پس بیمه شدگان 
می توانند بدون مراجعه از آن ها بهره مند شوند. وی تأکید کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده، تا پایان بهمن ماه این برنامه به طور 

کامل محقق خواهد شد؛ بر این اساس 75 درصد از بار مراجعات مردم کاهش پیدا می کند.

نسل فردا: معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: هر گونه تشویق و راه اندازی کانال با موضوع اجرای چالش های مغایر با اخلاق، عفت 
عمومی و شئونات عام رفتاری جرم است و پلیس فتا با دعوت کنندگان برخورد می کند. سرهنگ رامین پاشایی، در تشریح این خبر اظهار 
داشت: یکی از ویژگی های بارز فضای سایبر، ایجاد سرگرمی و راه اندازی چالش های مختلف است. وی گفت: به تازگی در کشور چالشی 
توسط تعدادی افراد به راه افتاده که کاربران را به رفتار زشت و ناپسند و مغایر عفت عمومی دعوت می کند و ضمن تشویش اذهان عمومی 
باعث اعتراض شدید کاربران عادی و کنش گران حرفه ای فضای مجازی شده است. سرهنگ پاشایی بیان داشت: در این راستا طی چند 
روز اخیر افرادی که به عنوان سر شاخه اصلی تشویق کننده و ترغیب کننده اجرای این چالش های غیر اخلاقی بودند، شناسایی و ضمن 

دستگیری به مراجع قضائی معرفی شدند.

اجزای بیمار کرونایی را نمی شود به 
فرد دیگری پیوند زد. بدون شک 
پیوند اعضا آن قدر کاربزرگی است 
که اگر بخواهیم درگیر صحبت های 
 بچه گانه بشویم عظمت کار 

کم می شود
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1-نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل
2-آدرس مناقصه گزار: اردبیل - شهرك ادارى بعثت ( کارشناسان ) ، شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل

تلفن هاى 9- 33741601 - 045  
3-موضوع مناقصه : واگذارى عملیات احیا شبکه مسروقه با کابل خودنگهدار در سطح استان اردبیل (امورهاى گرمى - بیله سوار- 
پارس آباد - اصلاندوز )  بصورت کلید در دست ( تامین کلیه مصالح بعهده پیمانکار )  با شرایط  و مشخصات فنى اعلامى از طرف شرکت 
توزیع نیروى برق استان اردبیل  به پیمانکاران واجد شرایط ( داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى : مناقصه گران باید گواهینامه 
صلاحیت معتبرو رتبه بندى مرتبط از سازمان مدیریت و برنامه ریزى  ( حداقل رتبه 5 ) در رشته نیرو داشته باشند وهمچنین داراى 

صلاحیت وگواهینامه ایمنى از مراجع ذیصلاح ) 
4-سپرده شرکت در مناقصه:  مبلغ  1,170,000,000 ریال مى باشد .

5-محل خرید اسناد مناقصه :
اسناد این مناقصه فقط از طریق سایت الکترونیکى www.aped.ir قابل دانلود ودریافت مى باشد .

6-مدارك لازم جهت دریافت اسناد:
 فیش واریزى به مبلغ 500000 ریال به حساب  سیباى شماره 0103815822001  دستگاه مناقصه گزار نزد بانک ملى ایران شعبه 

کارشناسان اردبیل
7-مهلت  خرید  اسناد  مناقصه  : از روز شنبه مورخه 99/08/24 لغایت  روزپنج شنبه مورخه 99/08/29 در اوقات ادارى وغیر ادارى

8-تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه :
مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت 14 ظهر روز یکشنبه مورخه  99/9/9 اسناد مربوطه را به دبیرخانه شرکت 

( اردبیل - شهرك ادارى بعثت - کارشناسان ) شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل به کدپستى  5613643355  ارسال نمایند .
پیشنهادهائى که دیرتر از این مهلت تسلیم شود دریافت نخواهد گردید .

9-محل برگزارى جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شرکت مى  باشد .
10-زمان برگزارى جلسه اول مناقصه : ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخه 99/9/10 مى باشد.

11-زمان برگزارى جلسه نهائى ( گشایش قیمت ها ) : در جلسه اول مناقصه مشخص و طى نامه به اطلاع پیشنهاد دهندگا ن خواهد 
رسید .

12-حضور پیشنهاد  دهندگان یا نماینده آنها در جلسات مناقصه  با ارائه معرفى نامه کتبى آزاد مى باشد .
13-مناقصه در دو مر حله برگزار مى گردد.

14-دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد .
15-به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشرو ط ، مخدوش ( لاك گرفته یا قلم خورده ) ، بدون لاك و مهر و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت 

مقرر در فراخوان واصل مى شود ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .
16-پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکى شرکت واریز  و حسب 
مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید . به پیشنهادهاى فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش 

یا مشروط ، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر ، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
17-بهاى پیشنهادى باید به مبلغ مشخص ( بصورت اعداد  و حروف توأمان  ) تعیین و در پاکت هاى لاك و مهر شده به شرکت تسلیم 

شود .
18-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

19-پرداخت کلیه کسورات قانونى  و هزینه چاپ آگهى هاى مناقصه به عهده برنده مناقصه  خواهد بود .
20-  جهت بازبینى آگهى به آدرس : سایت شرکت توانیر  www.tavanir.org.ir و شبکه اطلاع رسانى مناقصات کشور 

روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق استان اردبیل http/iets.mporg.ir  مراجعه فرمائید.       

آگهى مناقصه عمومى  (دو مرحله اى)

شهردارى هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 22/1245/ش مورخ 1399/6/25 شوراى اسلامى شهر هشتگرد نسبت به برگزارى 
مزایده عمومى واگذارى بصورت اجاره  بازارچه دائمى حمایت از کالاى داخلى براى مدت 3 سال اقدام نماید  . لذا متقاضیان مى توانند جهت 
دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت اول آگهى به واحد امور قراردادهاى شهردارى هشتگرد مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 
4-44222022-026 تماس حاصل فرمایند. ضمنا هزینه چاپ آگهى و کارشناسى بعهده برنده مزایده مى باشد.. برندگان اول ، دوم، سوم 
مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهردارى در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار 
است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسب به پرداخت 5 درصد مبلغ کارشناسى تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 
0105612974005  نزد بانک ملى شعبه شهردارى هشتگرد کد 2658 با ارائه ضمانتنامه بانکى به میزان مبلغ مذکور الزامى مى باشد. و سایر 
اطلاعات وجزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج مى باشد پیشنهادات مى بایست در پاکت هاى مجزا (الف-ب-ج) لاك و مهر 

شده تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/9/8 به دبیرخانه شهردارى تحویل داده شود.

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اي اجرا نماید.

موضوع مناقصه ردیف
شماره 
مناقصه

تاریخ بازگشایی 
پاکات مناقصه

ساعت 
بازگشایی 

پاکات مناقصه

مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه (ریال)

مناقصه برونسپارى فوریت هاى برق 121 1
1827/991399/09/1008:301,979,000,000و دیسپاچینگ مرکز ، غرب و شمال 

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز سه شنبه مورخ 99/08/20 تا ساعت 10:00 صبح دوشنبه  مورخ 99/08/26 بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات : از روز سه شنبه مورخ 99/08/27 به ترتیب جدول فوق تا ساعت 07:30 صبح روز دو شنبه مورخ 99/09/10 
بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول : پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت یکى از طرق ذیل: 1)ضمانت نامه بانکی معتبر 
2)ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزى 3)گواهى خالص مطالبات قطعى تایید شده از سوى شرکت 4)فیش واریزي به حساب جاري 
سپهر صادرات به شماره 0101673314007  بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي 

کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد .
سایر توضیحات : 

1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي نسل فردا و نصف جهان  بعهده برنده مناقصه می باشد.
2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می باشد 
وهمچنین آگهی این مناقصه در سایت  اینترنتی معاملات توانیر به آدرس http://tender.tavanir.org.ir   و در سایت پایگاه ملی مناقصات ایران 

به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 
4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی که 

پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در 

مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى مناقصه الزامى است . 
6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى-  شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 و  3319189

داریوش یگانه -  شهردار  هشتگرد

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

چاپ مرحله اول  نوبت اول  99/8/20          چاپ مرحله اول  نوبت دوم  99/8/27 

آگهى مزایده عمومى 
واگذارى بصورت اجاره  بازارچه دائمى 

حمایت از کالاى داخلى واقع در بلوار خبرنگار  مرحله اول  (نوبت اول)

نوبت اولآگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

نوبت اول

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308


